
UCHWAŁA NR LXXI/574/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LX/486/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia  17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przekazania Województwu Podlaskiemu realizacji zadania własnego gminy Tykocin 

w zakresie wykonania oświetlenia ulicznego wraz z budową linii elektroenergetycznych kablowych nN 
0,4 kV na i w obrębie mostu przez rzekę Narew w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 671 oraz ciągu 

pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 w rejonie ulicy Puchalskiego w Tykocinie poza obiektem 
mostowym oraz przekazania pomocy finansowej na realizację zadania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2023r 
poz.40 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr LX/486/2023 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przekazania Województwu Podlaskiemu realizacji zadania własnego gminy Tykocin w zakresie 
wykonania oświetlenia ulicznego wraz z budową linii elektroenergetycznych kablowych nN 0,4 kV na i w 
obrębie mostu przez rzekę Narew w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 671 oraz ciągu pieszego w drodze 
wojewódzkiej nr 671 w rejonie ulicy Puchalskiego w Tykocinie poza obiektem mostowym oraz przekazania 
pomocy finansowej na realizację zadania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B40A67-4AEF-4CCE-85A5-8BDFA75F1D37. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku  z otrzymanym pismem z dnia 2 stycznia 2024 r.  i brakiem możliwości wykonania 
przedmiotowego zadania przez Podlaski Zarząd Dróg  Wojewódzkich w Białymstoku uchyla się Uchwałę Nr  
LX/486/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie przekazania Województwu Podlaskiemu realizacji zadania 
własnego gminy Tykocin w zakresie wykonania oświetlenia ulicznego wraz z budową linii 
elektroenergetycznych kablowych nN 0,4 kV na i w obrębie mostu przez rzekę Narew w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej nr 671 oraz ciągu pieszego w drodze wojewódzkiej nr 671 w rejonie ulicy Puchalskiego 
w Tykocinie poza obiektem mostowym. 

Inwestycja zostanie zaplanowana do realizacji przez Gminę Tykocin po wcześniejszym uwzględnieniu 
kosztów w planach budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34B40A67-4AEF-4CCE-85A5-8BDFA75F1D37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/574/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


